Заведующей

МБДОУ «Детский сад №8»

О.М. Егиной

Заявление

 Прошу принять моего сына (дочь) ____________________________________

на индивидуальные занятия танцами __________________________________

на период с _________________________ по  __________________________
Данные о ребенке:
ФИО ребенка ____________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________

Домашний адрес ___________________________________________________

Сведения о родителях:
 Мать: ___________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

Отец: ___________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

С положением о предоставлении платных услуг в МБДОУ «Детский сад №8» ознакомлен.

 ________________________________________________________________

                    Дата                    (подпись)                     (расшифровка подписи)

Заведующей

МБДОУ «Детский сад №8»

О.М. Егиной

Заявление

 Прошу принять моего сына (дочь) ____________________________________

на индивидуальные занятия танцами __________________________________

на период с _________________________ по  __________________________
Данные о ребенке:

ФИО ребенка ____________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________

Домашний адрес ___________________________________________________

Сведения о родителях:

 Мать: ___________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

Отец: ___________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

С положением о предоставлении платных услуг в МБДОУ «Детский сад №8» ознакомлен.

 ________________________________________________________________

                    Дата                    (подпись)                     (расшифровка подписи)